
СЕМЕНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЛИПОВОДОЛИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
с. Семенівка, вул. Шкільна, 2, 42510, E-mail: 24015839@mail.gov.ua  ЄДРПОУ  24015839 

                                                 НАКАЗ 

31.08.2020                                                                                      № 46-ОД 

 

Про внесення змін щодо організації 

 освітнього процесу в закладі  

 в період карантину, в зв'язку 

з поширенням короновірусної хвороби 

(СОVID-19  на 2020-2021 н.р. 

          На виконання постанови Головного державного  санітарного лікаря 

МОЗ України від 22.08.2020 №50 «Про затвердження     протиепідемічних 

заходів у закладів освіти в період карантину в зв`язку з поширенням 

коронавірусної хвороби COVID-19»,  та з метою чіткої організації 

педагогічного та учнівського колективів на виконання навчальних планів у 

відповідності до Освітньої програми закладу, забезпечення якісного 

освітнього процесу в умовах пандемії 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Внести зміни до організації освітнього процесу в закладі   в період 

карантину, в зв'язку  з поширенням короновірусної хвороби  (СОVID-19)  на 

2020-2021 н.р.: 

1)Дозволити вхід до приміщень закладу   при наявності захисної маски або 

респіратора. 

 2) Забезпечити пересування приміщенням закладу освіти    у захисних 

масках. 

 3)  Дати можливість не використовувати захисні маски    під час проведення 

занять у навчальних кімнатах. 

 4)Дозволити вхід та пересування приміщеннями освітнього закладу без 

використання захисної маски, або респіратора  учням 1-4 класів. 

 5) Здійснювати допуск до роботи персоналу закладу освіти  за умови 

використання засобів індивідуального захисту (респіратора, захисного щитка 

або маски, в тому числі виготовленої самостійно), після проведення 

термометрії безконтактним термометром. 

 6) Заборонити працівникам   з підвищеною температурою тіла понад 37,2 °C 

або із ознаками гострого респіраторного захворювання  приступати до 

роботи. 

7) Організувати на входах до закладу місця для обробки рук 

антисептичними засобами.   

2. Наказ довести до відома працівників та батьків – 01.09.2020 року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

Директор                                                                       Тетяна ГРИЦАЙ     

 



 
Ознайомлені:           Любов ГРИЦАЙ                                Світлана КУЛИНИЧ 

                                  Наталія КАЖАН                                Валентина КУРИЛО 

                                  Петро ЛУПІЙКО                                Валентина В’ЮН         

                                  Вікторія АВКСЬОН                           Людмила ВЕРТІЙ 

                                  Віктор ВЕРТІЙ                                   Оксана ШВЕЦЬ 

                                  Віктор ГОЛОДНИЙ                          Тетяна ЗАСТУП 

                                  Володимир МАТЮШЕНКО             Світлана ГАПИЧ 

                                  Валентина ЛУПІЙКО                        Світлана СЕРДЮК 

                                  Тетяна КРАВЧЕНКО 

                                  Олександр ПАРХОМЕНКО 

                                  Валентина КОРНІЄНКО                    

 

        

 


